
2023 BRM805 前田サマーナイト200km迂回 Ver.1(2023/7/31 UP) 2023年8月5日 21：00スタート

No．
進路先
ルート

地名
交差点

信号
交差
点

進路 区間距離 積算距離 道標の方向 目標物他備考 OPEN Close

1 道125 START → 0.0 0.0 前田森林公園 21:00 21:30

2 側道 ┤ ← 3.7 3.7 左側道に入り、アンダーパスを通らない

3 道128 新川３－２０ ┼ → 0.2 3.9 右折し、アンダーパス高架橋を渡る

4 市道 新川３－２０ ┼ 直 3.2 7.1 円山公園 西野 直進し、R5を横切り「北1条・宮の沢通」を進む

5 道89 宮の森3-10 ┼ → 5.7 12.8 旭ヶ丘 交差点左奥に教会、道89を道なりに進む

6 道89 Y → 1.3 14.1 旭ヶ丘 右車線に入り、道89を進む *走行注意

7 道89 円山西町3 3 ← 0.8 14.9 旭ヶ丘 道なりに左折し、道89を進む

8 道453 南19西16 ┼ → 2.8 17.7 澄川 R230 左手前にファミマ、左奥au　*変則交差点

9 市道 南22西14 5 直 0.5 18.2 定山渓 R230 五差路につき、横断歩道推奨 *走行注意

10 国230 ┼ → 1.5 19.7 定山渓 交差点左手前レクサス

11 国230 通過チェック① 直 20.7 40.4 レシート ローソン札幌定山渓温泉東店【左】 (6/0:00)

12 国230 ┤ 直 18.9 59.3 中山峠

13 道696 ┼ → 20.0 79.3 交差点左手前に、郷の駅ホッときもべつ

14 道257 ┤ ← 4.3 83.6 *行き過ぎ注意 交差点右にカーブミラー2個、左奥ビニールハウス

15 町道 ┼ 直 0.4 84.0 ニセコ、真狩 国276を横切る

16 道97 ┬ → 2.6 86.6 Ｔ字路

17 町道 ┼ ← 6.5 93.1 橋の手前で左折

18 道478 ┬ ← 0.3 93.4 左折後すぐローソン、ふきだし公園

19 国5 ┬ → 11.5 104.9 小樽、倶知安市街

20 国5 PC1 直 0.5 105.4 レシート ローソン俱知安南11条店【左】 6/0:05 6/4:00

21 町道 北1西1 ┼ → 1.5 106.9 駅前通り

22 町道 北3東4 ┼ ← 0.5 107.4 右手前にセブンイレブン

23 国276 北4東3 ┼ → 0.3 107.7 R276に入る

24 町道 ┼ ← 2.8 110.5 歩行者手押し信号を超えて左折

25 国393 ┬ → 3.4 113.9 R393に入る

26 国393 | 直 8.6 122.5 樺立トンネル

27 道36 ┬ ← 11.4 133.9 銀山、赤井川市街 正面に「道の駅あかいがわ」

28 旧道 ┤ ← 6.6 140.5 *行き過ぎ注意 手前に小さな橋、交差点右にカープミラー1個

29 旧道 ┬ ← 2.1 142.6 冷水峠・余市町

30 旧道 通過チェック② | 直 1.7 144.3 写真撮影 冷水峠カルデラ展望所【右】　 (6/6:36)

31 道36 ┬ → 1.6 145.9 止まれ標識ないので、注意！

32 道36 ┼ → 6.5 152.4 *行き過ぎ注意 交差点左手前に「17区生活館」、左奥「用水路」

33 国5 ┼ → 2.4 154.8 手前に踏切あり

34 国5 通過チェック③ | 直 0.4 155.2 写真撮影 よいち汐風クリニック【左】 (6/7:20)

35 町753 ┼ → 0.7 155.9 余市IC

36 町道 ┼ → 1.6 157.5 小樽 （小樽フルーツ街道）

37 道956 塩谷2丁目 ┬ → 10.6 168.1 天狗山・塩谷駅

38 道697 緑2丁目 ┬ → 7.7 175.8 天神・奥沢

39 道697 松ヶ枝1丁目 ┼ → 0.6 176.4 赤井川 中央分離帯を過ぎて右折

40 道697 ┼ ← 0.1 176.5 No.39よりクランク状に直ぐ左折

41 国393 PC2 直 1.2 177.7 レシート セブンイレブン小樽奥沢店【左】 6/2:14 6/8:52
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42 市道 ┤ ← 0.1 177.8 橋を越えてすぐ左折（天神小手前）

43 市道 ├ → 1.5 179.3 右奥電柱に看板「ポートサイドゴルフクラブ」

44 市道 ┤ ← 0.7 180.0 豊倉、朝里川温泉 左奥電柱に看板「ポートサイドゴルフクラブ」

45 市道 Y → 0.3 180.3 右電柱に看板「ポートサイドゴルフクラブ」

46 道956 ┬ ← 1.0 181.3 道956に合流

47 市道 ├ 直 0.7 182.0

48 市道 ┼ → 1.1 183.1 交差点左手前にセイコーマート

49 市道 ├ → 0.1 183.2 右奥にウェルネス望洋台医院（白い洋館風）

50 市道 ┼ ← 0.3 183.5 左奥に縦看板「浄土真宗望洋山観昌寺」

51 道956 ┬ ← 0.3 183.8 右手に橋あり

52 道1 新光4丁目 ┼ ← 0.8 184.6 朝里駅、札樽道 交差点左手前にENEOS、右にTRIAL

53 道1 新光1丁目 ┼ → 0.4 185.0

54 市道 3 ← 0.1 185.1 道なりに左へ

55 国5 柾里(まさり) ┼ → 1 186.1 札幌 右折しR5へ

56 国337 ┤ ← 11.4 197.5 留萌・石狩 左側道に入り、R337方面へ

57 曙通 手稲山口 ┼ → 5.1 202.6 手稲・国5 交差点左奥 「札幌立花病院」看板

58 GOAL 1.5 204.1 レシート セーコーマート前田7条店【左】 6/2:53 6/10:30

ゴール後、ゴール受付会場「前田森林公園駐車場」に移動願います。  ゴール受付開設時間：8月6日AM5:30～AM11:00迄

No.14 83.6km地点　*行き過ぎ注意

┤字交差点を左折

・左手奥にビニールハウスとグレー色の住宅

・右手にカーブミラー2個

No.28 140.5km地点　*行き過ぎ注意

┤字交差点を左折

・左手進行方向に、山火事注意の赤い旗

・左手奥に選挙立て看板と住宅

No.32 152.4km地点　*行き過ぎ注意

┼字交差点を右折

・左手前に「17区生活館」ピンク色の建物

・左奥に用水路の柵とカーブミラー

・右奥に住宅


